
/c? A
y *
j 5 foaa C j

\Q —------as.— /

GUAIÚBA

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, 04  de Janeiro de 2022.

Tendo o presente o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N Q 07.001/2021,
que trata da SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
GUAIUBA/CE, uma vez que, de acordo com os instrumentos apresentados no Processo
administrativo n Q 2021.07.12.001, tudo transcorreu de acordo com o que prescreve a Lei n- 8.666
de 1993, e suas alterações posteriores.
Assim, nos termos da Legislação vigente, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais, conforme Ata da Sessão, proposta de preços e Parecer jurídico acostado aos autos.

Empresa: KM POLPAS DE FRUTAS EIRELI ME ; CNPJ. n° 26.668.976/0001-20, estabelecida à
sitio Jubaia s/n, Maranguape/CE representada neste ato
Pelo(a) Sr(a). ANA KETLEY SOARES TELES, CPF. n° 092.495.713-13.

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÔES UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL
000 61 Polpa de fruta emb. 1000 kg. sabor caju. Data de f QUILO 500.00 3,900
1.950,00

abricação e validade expressa - Marca. : KM POLPAS
00062 Polpa de fruta emb. 1000 kg. sabor goiaba. Data de QUILO 500.00 3,900
1.950,00

fabricação - Marca. : KM POLPAS
00063 Polpa de fruta emb. 1000 kg. sabor acerola. Data d QUILO 500.00 3,900
1.950,00

e fabricação e validade expres - Marca. : KM POLPAS
00064 Polpa de fruta emb. 1000 kg. sabor manga. Data de QUILO 500.00 3,900
1.950,00

fabricação e validade expressa - Marca. : KM POLPAS

VALOR TOTAL R$ 7 . 8 0 0 , 0 0

Empresa: WANDERLEY LIMA DE AGUIAR - ME ; CNPJ. n° 03.590.562/0001-20, estabelecida à
PEDRA BRANCA, PACAJUS/CE, (32)3456-2533, representada neste ato pelo Sr (a).
WANDERLEY LIMA AGUIAR, CPF. n° 355.863.203-63.

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÔES UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL
00015 COLORÍFICO - Marca.: TIA IZA PACOTE 300.00 0,910

273,00
Ingredientes: Urucwn, farinha de milho (fubá) e oleo
vegetal. (RDC na. 276 de 22/09/05 - ANVISA). Produto
com aspecto de pô fino, cor alaranjada, odor e sabor
próprio. Rotulagem obrigatória (de acordo com a RDC np.
360/359 de 23/12/03, RDC n0 . 259 de 20/09/02, RDC n®123
de 13/05/04 ? ANVISA, lei na. 10674/03). Embalagem
primária: polietileno atóxico contendo lOOg do produto.
Embalagem deve conter informação nutricional , data de
fabricação e validade expressa na mesma, e com validade
máxima de 08 (oito) meses da data de fabricação do
produto.

00023 VINAGRE DE ÁLCOOL - Marca.: MARATÁ UNIDADE 100.00 3,120
312,00

Rua Pedro Augusto, n n 53 - ( en t ro  - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
CN PJ : 1 2.359.535/000 1 -32



<5
>

QUAIÚB*

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER Ê PROSPERAR.

00018 EXTRATO DE TOMATE - Marca.: FUGINI UNIDADE
1.287,50
00017 Extrato de alho concentrado emb . 300ml , apresentan UNIDADE

633,00
do os seguintes ingredientes : - Marca . : REGINA

00025 Ketchup, não picante de 400 gr, prazo de validad UNIDADE
1.272,50

e mínima de 10 (dez) meses. - Marca. : MARATÁ
00022 TEMPERO COMPLETO EM PÓ 8/ PIMENTA - Marca.: SABOR A UNIDADE

1 . 348,00
MI
TEMPERO COMPLETO EM PÓ SEM PIMENTA, sem adição de
pimenta , tendo como ingredientes básicos : alho , sal ,
cebola, salsa e cebolmha, embalagem de 300g, produto
com registro no órgão competente. Prazo de validade
adequado a legislação vigente. Validade mínima de 150
dias da data de entrega do produto.

250.00 5,150

100.00 6,330

250.00 5.090

200.00 6,740

200.00 5,300

100.00 2,590

100.00 3,330

50.00 3,920

200.00 20,320

2,250.00 33,920

1,125.00 9,110

225.00 9,100

750.00 33,920

375.00 9,110

75.00 9 , 100

800.00 4,400

00026 MAIONESE - EMBALAGEM DE 500G ORIGINAL DE FABRICA C UNIDADE
1.060,00

00013
ONTENDO INFORMAÇÕES DO
CALDO DE CARNE UND -

FRABRIC
Marca. :

- Marca. :
MAGGI

HELLMANNS
UNIDADE

259,00
00014 CALDO DE GALINHA UND — Marca .: MAGGI UNIDADE
333,00
00024 ORE GANO EM EMBALAGEM DE 15G, PACOTE - Marca.: TIA PACOTE
196,00

IZA
00045 ALHO IN NATURA 200G - PACOTE - Marca.: CEASA PACOTE
4.064,00
00065 CARNE BOVINA MOÍDA (pct c/ 500g) , congelada de I o PACOTE
76.320,00

qualidade moída, embalagem pri - Marca.: SÂO FRANC
00066 Peito de frango, congelado, sem tempero. A carne d QUILO

10.248,75
eve estar rosada e uniforme (n - Marca. : REGINA

00067 Salsicha bovina hot dog empacotada a vácuo, pacote PACOTE
2.047,50

5kg, deverá ter em sua embala - Marca. : REZENDE
00065 CARNE BOVINA MOÍDA (pct c/ 500g) , congelada de I o PACOTE

25.440,00
qualidade moída, embalagem pn - Marca. : SÂO FRANC

00066 Peito de frango, congelado, sem tempero. A carne d QUILO
3.416,25

eve estar rosada e uniforme (n - Marca. : REGINA
00067 Salsicha bovina hot dog empacotada a vácuo, pacote PACOTE
682,50

5k.g, deverá ter em sua embala - Marca. : REZENDE
00039 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER - Marca.: PRED PACOTE
3.520,00

ILLETO
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, EMBALAGEM
PRIMARIA EM PCTS DE 500G. CONSTITUIÇÃO MÍNIMA: FARINHA
DE TRIGO, CREME VEGETAL, AMIDO, AÇÚCAR E SAL REFINADO.
MÍNIMO DE 160CAL E 3G DE PROTEÍNAS, PARA CADA PORÇÃO DE
40G DO PRODUTO. LIVRE DE IMPUREZAS E VALIDADE MÍNIMA DE
90 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA SAÚDE.

00037 BISCOITO TIPO CLUBE SOCIAL - PACOTE DE 156G CONTEN PACOTE
4.950,00

DO 6 UNIDADES DE 26G - SABORES - Marca.: MAR I LAN
00036 BISCOITO TIPO MARIA-DOCE, EMBALAGEM DE 400G PACOTE PACOTE
4.370,00

- Marca . : PREDILLETO
00038 BISCOITO RECHEADO EMBALAGEM 60G - SABORES VARIADOS PACOTE
4.200,00

PACOTE - Marca. : CAPRICCHE
00040 BISCOITO TIPO ROSQUINHA SABORES VARIADOS PACOTE - PACOTE
3.056,00

Marca . : COELHO
00041 BOLO SABORES VARIADOS UND - Marca.: RENOPAN UNIDADE

4 . 950,00
00048 BETERRABA - Marca.: CEASA QUILO
3.336,00

BETERRABA DE 1* QUALIDADE COM PRAZO DE VALIDADE, ISENTA
DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS,
TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO.

00050 CENOURA - Marca.: CEASA QUILO
3.064,00

CENOURA DE I a QUALIDADE COM PRAZO DE VALIDADE ISENTADE
SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS,
TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO.

1,500.00 3,300

1,000.00 4,370

3,000.00 1,400

800.00 3,820

500.00 9,900

800.00 4,170

800.00 3,830

Rua Pedro Augusto, n° 53 - Centro - CEP: 6 1 .890-00(1 - Guaiúba - Ceará
CNPJ: 1 2.359.535/000 1 -32



i ■’ «mbC jSíèÍ -

Ã ___
/

GUAIÚB*

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

00053 BANANA PRATA - Marca.: CEASA QUILO 800.00 3,370
2.696,00

BANANA PRATA, tamanho médio, fresca, íntegra e firme,
com grau de maturação adequado, isenta de substância
terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada
em monoblocos de PVC frestados.

00047 BATATA INGLESA - Marca. : CEASA QUILO 800.00 4,720
3.776,00

BATATA INGLESA, tamanho médio, fresca, integra e firme,
isenta de sujidades com grau de evolução completa do
tamanho. Acondicionada em monoblocos de PVC f restados.

00051 CHEIRO VERDE - Marca.: CEASA QUILO 200.00 1,610
322,00

CHEIRO VERDE, formado por pares de coentro e cebolinha,
de boa qualidade, com ausência de sujidades, parasitas
ou larvas.

00059 TOMATE - Marca.: CEASA QUILO 400.00 4,000
1 . 600,00

TOMATE, tamanho médio, fresca, íntegra e firme, com
grau de maturação adequado, isenta de substância
terrosa, sujidades ou corpos estranhos. Acondicionada
em monoblocos de PVC f restados.

00046 BATATA DOCE - Marca.: CEASA QUILO 800.00 4,190
3.352,00

BATATA DOCE, FRESCA, COMPACTA E FIRME, PRIMEIRA
QUALIDADE, INSENTO DE SUJIDADES E MATERIAL TERROSO.

00056 MAMÃO DE I a QUALIDADE - Marca. : CEASA QUILO 300.00 3,660
1.098,00

MAMÃO DE I a QUALIDADE ISENTA DE SUBSTÂNCIA TERROSA,
SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU
DE MATURAÇÃO ADEQUADO. (FORMOSA)

00054 Laranja pêra de 1* qualidade apresentando grau de QUILO 1,000.00 3,400
3.400,00

maturação tal que lhe permita - Marca. : CEASA
00058 Melancia 1* qualidade apresentando grau de maturaç QUILO 1,000.00 4,160
4.160,00

ão tal que lhe permita suporta - Marca. : CEASA
00060 Tangerina de I a qualidade apresentando grau de mat QUILO 200.00 4,550
910,00

uração tal que lhe permita sup - Marca. : CEASA
0004 9 CEBOLA KG - Marca. : CEASA QUILO 800.00 2,900

2.320,00
00052 CHUCHU KG - Marca. : CEASA QUILO 300.00 3,090

927,00
00055 MAÇA KG - Marca . : CEASA QUILO 300.00 3,410
1.023,00
00057 MANGA ESPADA KG - Marca.: CEASA QUILO 300.00 3,300
990,00

VKLCjR. TOTAL R$ 187 . 213,00

Empresa: SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI; CNPJ. n° 15.839.938/0001-77,
estabelecida à Estrada do Murara, 8S0, sala 02, Vereda tropical, Eusébio/CE,
representada neste ato pelo (a) Sr (a) . DÉBORA DE MORAIS GOIS FALCÃO, CPF . n°
014.788.083-14.

ITEM DESÇRIÇÃO/ESBECIE1CAÇÕES UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR
TOTAL
00012 SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO COMESTÍVEL - Marca.; 88 UNIDADE 4,500.00 5,100
22.950,00

SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM
ORIGINAL COM NO MÍNIMO 80G (PESO DRENADO) . EMBALADAS EM
LATA VALIDADE MÍNIMAS
PRODUTO .

DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO

00002 ARROZ BRANCO - Marca.; ACHEI QUILO 4,350.00 4,440
19.314,00

ARROZ BRANCO , grupo : beneficiado. Subgrupo: polido.
Classe: longo fino. Tipo 1. Produto deve ser isento de
matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% —
isento de parasitas e fungos, coloração característica
da espécie e Livre de fragmentos estranhos. Rotulagem,
embalagem primária: saco plástico de polietileno
atóxico contendo lOOOg do produto. Embalagem
secundária: saco plástico tipo fardo contendo 30 kg.
Validade mínima de 150 dias da data de entrega do

Rua Pedro Augusto, n° 53 - Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
CN PJ : 1 2.359.535/000 1 -32



P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR.GUAIÚBA

produto .
00019 MARGARINA C/SAL 500G - Marca.: SADIA UNIDADE 113.00 7,000
791,00
00001 AÇÚCAR CRISTAL IKG - Marca.: ITAGUARY QUILO 4,350.00 3,650
15.877,50

AÇÚCAR - Cristal branco, puro e natural, constituido da
sacarose da cana de açúcar (minuno de 98,5%). Embalado
em sacos de polietileno transparente atõxico, integro
resistente, vedado hermeticamente, pacotes de Ikg,
Embalagem deve conter externamente os dados de
identificação e procedência, numero de lote e data de
fabricação e prazo de validade de no minimo 80% a
partir da data de entrega. Produto isento de matéria
terrosa, de parasitas, de fragmentos estranhos e de
detritos animais ou vegetais . Pó fino de fácil
escoamento, não empedrado. O produto deve seguir a
legislação vigente: RDC 271 de 22/09/05 - ANVISA, e
sobre a rotulagem: RDC 360/359 de 23/12/03 e 259 de
20/09/02 - ANVISA, e RDC 123 de 13/05/04 - ANVISA, e
lei n> 10.674/03.

00010 MACARRÃO ESPAGUETE - Marca.: PELAGGIO PACOTE 4,350.00 3,600
15.660,00
00009 SAL REFINADO - Marca.: MAR E SOL QUILO 75.00 0,840
63,00

SAL - refinado, iodado, constituídos de cristais de
gr anulação uniforme e com cristais brancos, não
pegajoso ou empedrado, e isento de insetos,
microorganismo, umidade, ou outras impurezas que venham
a comprometer o armazenamento ou a saúde humana .
Embalado em saco plástico, integro, atõxico,
resistente, vedado hermeticamente e limpo, de 1 kg,
acondicionados em fardos de 05 a 10 kg, A embalagem
deverá conter externamente os dados de identificação e
procedência, número do lote data de fabricação,
quantidade do produto, número de registro. Deverá
apresentar validade minima de B0% a partir da data de
entrega. O produto deve seguir a legislação vigente
sobre a rotulagem: RDC 360/359 de 23/12/03 e 259 de
20/09/02 - ANVISA, e RDC 123 de 13/05/04 - ANVISA, e
Lei n° 10.674/03.

00007 FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - Marca.: GRANULAR QUILO 4,350.00 6,900
30.015,00

FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, DE 1" QUALIDADE EMBALADO EM
PCTS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E PESO
LÍQUIDO DE IKG. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO.

00008 ÓLEO DE SOJA - Marca.: SOYA GARRAFA 263.00 9,000
2.367,00
00011 Massa de milho pré cozida embalagem primaria em pa PACOTE 4,350.00 1,820
7.917,00

cotes de 500gr e sem mistura. - Marca.: CLARAMIL
00020 Milho para pipoca pacote de 500 grs . Validade mini PACOTE 225.00 3,310
744,75

ma de 10 meses a partir da ent - Marca . : KICALDO
00032 Bebida de fruta adoçada mista de laranja, limão e UNIDADE 1,500.00 4,650

6.975,00
tangerina, embalagem de 290 ml - Marca. : TAMPICO

00035 Suco de frutas em caixinha em embalagem tetra pak UNIDADE 2,250.00 1,350
3.037,50

- sabores variado, 200 ml. - Marca. : DA FRUTA
00006 Farinha de trigo especial com fermento - Produto o QUILO 45.00 5,000
225,00

00005
btido a partir de cereal limpo - Marca. :
Farinha de trigo especial sem fermento

DONA MARI
- Produto o QUILO 45.00 4,850

218,25

00043
btido a partir de cereal limpo - Marca. :
PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG - Marca . :

DONA MARI
GED PACOTE 1,125.00 4,800

5.400,00
PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG. Composto de farinha de
trigo, agua, sal e fermento quimico . Embalagem
primaria : saco plástico transparente de polietileno
atóxico contendo 500g do produto com 10 unidades .
Embalagem deve conter informação nutricional, data de
fabricação e validade expressa na mesma, com validade
máxima de 02 (dois) dias da data de fabricação do
produto .

00003 CAFÉ TORRADO E MUIDO 250G A VACUO - Marca.: 3 FAZE PACOTE 375.00 5,600
2.100,00

NDAS

Rua Pedro Augusto, n° 53 ~ Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
CN P.J : 1 2.359.535/000 1 -32



GUAIÚBA

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR. DESENVOLVER E PROSPERAR.

00004 FARINHA DE MANDIOCA PCT 1 KG - Marca.: PINHEIRO PACOTE
1.200,00
00021 RAPADURA AMARELADA 20G, EMBALAGEM COM 50 UND - Mar UNIDADE
1.500,00

ca . : 3 IRMÀOS
00034 REFRESCO EM PÓ SABORES VARIADOS 1KG - PACOTE - Mar PACOTE
1.043,10

ca . : QUALYMAX
00042 PÃO MASSA FINA TIPO HAMBÚRGUER - PACOTE - Marca.: PACOTE
5.512,50

GED
00012 SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO COMESTÍVEL - Marca. : 88 UNIDADE

7.650,00
SARDINHA CONSERVA EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBALAGEM
ORIGINAL COM NO MÍNIMO 80G (PESO DRENADO) . EMBALADAS EM

300.00

375.00

90.00

1,125.00

1,500.00

4.000

4,000

11,590

4,900

5,100

LATA VALIDADE MÍNIMAS
PRODUTO .

DE 90 DIAS DA DATA DA ENTREGA DO

00002 ARROZ BRANCO - Marca.! ACHEI QUILO
6.438,00

ARROZ BRANCO , grupo : beneficiado. Subgrupo: polido.
Classe: longo fino. Tipo 1. Produto deve ser isento de
matéria terrosa, livre de umidade - máximo de 14% -

1,450.00 4,440

isento de parasitas e fungos, coloração característica
da especie e livre de fragmentos estranhos. Rotulagem,
embalagem primaria: saco plástico de polietileno
atoxico contendo lOOOg do produto. Embalagem
secundaria: saco plástico tipo fardo contendo 30 kg.
Validade mínima de 150 dias da data de entrega do
produto .

00019 MARGARINA C/SAL 500G - Marca. : SADIA UNIDADE
259,00
00001 AÇÚCAR CRISTAL 1KG - Marca.: ITAGUARY QUILO
5.292,50

AÇÚCAR — Cristal branco, puro e natural, constituído da
sacarose da cana de açúcar (mínimo de 98,5%). Embalado
em sacos de polietileno transparente atóxico, integro
resistente, vedado hermeticamente , pacotes de Ikg,
Embalagem deve conter externamente os dados de
identificação e procedência, numero de lote e data de
fabricação e prazo de validade de no mínimo 80% a
partir da data de entrega. Produto isento de matéria
terrosa, de parasitas, de fragmentos estranhos e de
detritos animais ou vegetais. Pó fino de fácil
escoamento, não empedrado . O produto deve seguir a
legislação vigente: RDC 271 de 22/09/05 - ANVISA, e
sobre a rotulagem: RDC 360/359 de 23/12/03 e 259 de
20/09/02 - ANVISA, e RDC 123 de 13/05/04 - ANVISA, e
lei n> 10.674/03.

00010 MACARRÃO ESPAGUETE - Marca. : PELAGGIO PACOTE
5.220,00
00009 SAL REFINADO - Marca.: MAR E SOL QUILO
21,00

SAL - refinado, iodado, constituídos de cristais de
granulação uniforme e com cristais brancos, não
pegajoso ou empedrado, e isento de insetos,
microorganismo, umidade, ou outras impurezas que venham
a comprometer o armazenamento ou a saúde humana.
Embalado em saco plástico, íntegro, atóxico,
resistente, vedado hermeticamente e limpo, de 1 kg,
acondicionados em fardos de 05 a 10 kg . A embalagem
deverá conter externamente os dados de identificação e
procedência, número do lote data de fabricação,
quantidade do produto, número de registro. Deverá
apresentar validade mínima de 80% a partir da data de
entrega. O produto deve seguir a legislação vigente
sobre a rotulagem: RDC 360/359 de 23/12/03 e 259 de
20/09/02 - ANVISA, e RDC 123 de 13/05/04 - ANVISA, e
Lei n° 10.674/03.

00007 FEIJÃO DE CORDA TIPO 1 - Marca.: GRANULAR QUILO
10.005,00

FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, DE 1* QUALIDADE EMBALADO EM
PCTS DE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, DATA DE EMBALAGEM, PRAZO DE VALIDADE E PESO
LÍQUIDO DE IKG. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS DA DATA DE
ENTREGA DO PRODUTO.

00008 ÓLEO DE SOJA - Marca . : SOYA GARRAFA
783,00
00011 Massa de milho pré cozida embalagem primária em pa PACOTE
2.639,00

cotes de 500gr e sem mistura. - Marca. : CLARAMIL

37.00

1,450.00

7,000

3,650

1,450.00 3,600

25.00 0,840

6,9001,450.00

87.00

1,450.00

9,000

1,820

Rua Pedro Augusto, n" 53 - Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
C.N P.l: 1 2.359.535/000 1 -32



GUAIÚBA

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

00032 Bebida de fruta adoçada mista de laranja, limào e UNIDADE 500.00 4,650
2.325,00

tangerina, embalagem de 290 ml - Marca. : TAMPICO
00035 Suco de frutas em caixinha em embalagem tetra pak UNIDADE 750.00 1,350
1.012,50

- sabores variado, 200 ml. - Marca.: DA FRUTA
00006 Farinha de trigo especial com fermento - Produto o QUILO 15.00 5,000
75,00

btido a partir de cereal limpo - Marca. : DONA MARI
00005 Farinha de trigo especial sem fermento - Produto o QUILO 15.00 4,850
72,75

btido a partir de cereal limpo - Marca. : DONA MARI
00043 PÃO MASSA FINA TIPO HO T -DOO - Marca. : GED PACOTE 375.00 4 , 800

1.800,00
PÃO MASSA FINA TIPO HOT-DOG . Composto de farinha de
trigo, água, sal e fermento químico. Embalagem
primaria: saco plástico transparente de polietileno
a tóxico contendo 500g do produto com 10 unidades.
Embalagem deve conter informação nutricional, data de
fabricação e validade expressa na mesma, com validade
máxima de 02 (dois) dias da data de fabricação do
produto .

00003 CAFÈ TORRADO E MUIDO 250G A VACUO - Marca. : 3 FAZE PACOTE 125.00 5,600
700,00

NDA
00004 FARINHA DE MANDIOCA PCT 1 KG - Marca.: PINHEIRO PACOTE 100.00 4,000
400,00
00021 RAPADURA AMARELADA 20G, EMBALAGEM COM 50 UND - Mar UNIDADE 125.00 4,000
500,00

ca. : 3 IRMÃOS
00034 REFRESCO EM PÓ SABORES VARIADOS 1KG - PACOTE - Mar PACOTE 30.00 11,590
347,70

ca . : QUALYMAX
00042 PÃO MASSA FINA TIPO HAMBÚRGUER - PACOTE - Marca . : PACOTE 375.00 4,900
1.837,50

GED
00044 OVOS DE GALINHA (BRANCO) - Marca.: REGINA BANDEJA 700.00 15,100

10.570,00
OVOS DE GALINHA Ovos brancos, grandes, tipo classe A,
frescos, casca limpa, áspera, fosca, com cor, odor e
aspectos característicos. Selecionados, com embalagem
primária plástico filmado atõxica , contendo 30 unidades
e embalagem secundária de papelào atóxico, resistente,
não reutilizada- Produto isento de rachadura e sem
sujidades. A embalagem deverá estar devidamente
rotulada conforme legislação vigente. 0 produto deverá
apresentar validade mínima de 20 dias no momento da
entrega .

VALOR TOTAL R$ 201.106,80

Ao Setor  Contáb i l - f inance i ro  para a s  providências  cabíveis.

Not i f ique-se  o l i c i t an te  vencedor  para  a s s ina tu ra  da  Ata d e  Registro d e  preços n o  prazo ind icado

no Instrumento Convocatório.

Ciência a o s  in te ressados .  Pub l ique-se .

Atenciosamente,

SECRETÁRIA MN1CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Rua Pedro Augusto, n° 53 — Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
C N P.J : 1 2.350.535/000 1 -32


